АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2016           с. Петровское        №40

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Петровского района от 02.12.2013 №1158 «Об утверждении муниципальной

программы Петровского района «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в Петровском районе Тамбовской области на

2014- 2020 годы»

Администрация Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Петровского

района от 02.12.2013 №1158 «Об утверждении муниципальной программы

Петровского района «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности в Петровском районе Тамбовской области на 2014- 2020

годы», следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы пункт «Объемы и источники

финансирования программы» изложить в следующей редакции:
Объемы и источники

финансирования

программы

Общий объем финансирования  на 2014-2020гг.- 11 382,2 тыс.

рублей,

в том числе по годам:

2014 – 1 716,4 тыс. рублей;

2015 – 4 663,9 тыс. рублей;

2016 – 3 108,8 тыс. рублей;

2017 – 862,0 тыс. рублей;

2018 – 870,0 тыс. рублей;

2019 – 75,0 тыс. рублей;

2020 – 86,0 тыс. рублей;

источники финансирования:

- средства местного бюджета – 10 981,2 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 – 1 693,4 тыс. рублей;

2015 – 4 627,9 тыс. рублей;

2016 – 3 059,9 тыс. рублей;

2017 – 800,0 тыс. рублей;

2018 – 800,0 тыс. рублей;

2019 – 0,0 тыс. рублей;

2020 – 0,0 тыс. рублей;

- внебюджетные средства – 401,0 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 – 23,0 тыс. рублей;

2015 – 36,0 тыс. рублей;

2016 – 49,0 тыс. рублей;

2017 – 62,0 тыс. рублей;

2018 – 70,0 тыс. рублей;

2019 – 75,0 тыс. рублей;

2020 – 86,0 тыс. рублей.

1.2. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

Петровском районе Тамбовской области на 2014-2020 годы» изложить в

редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3  «Ресурсное обеспечение

реализации подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности в Петровском районе Тамбовской области на 2014-2020

годы» за счет всех источников финансирования» изложить в редакции

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Разместить  настоящее постановление на официальном интернет-

портале правовой информации www.top68.ru.

Глава Петровского

района С.Н. Ефанов